Ofício Nº 158/ SINTUR-RJ Seropédica, 11/12/2025

Da: Diretoria Colegiada do SINTUR-RJ

Ao Magnífico Reitor da UFRRJ (Profº Roberto de Souza Rodrigues)

Senhor Reitor,

No dia 18 de dezembro (quinta-feira) irá ocorrer a Festa de

Confraternização do SINTUR-RJ a partir das 11h, com música ao vivo, bingo,
sorteio de prêmios, almoço, entre outras atividades para os(as) associados(as)
na sede do SINTUR-RJ, um momento de extrema importância para a categoria
que se esforçou o ano inteiro para fazer o seu melhor para a Universidade, agora
merecem relachar, mas será impossível aproveitar esse momento com a pressão
do ponto eletrônico, por isso solicitamos que neste dia os técnico-
administrativos sejam liberados para participarem da Festa de
Confraternização do SINTUR-RJ, o controle dos associados(as) se dará pelos
nomes dos associados(as) nas lista de convites entregues.

Senhor Reitor Rodrigues, aproveitamos também para convidá-lo para

participar deste momento de confraternização com a categoria.

Atenciosamente,

André Nascimento dos Santos
Coordenador Geral SINTUR-RJ

Direção Colegiada do SINTUR-RJ 2025-2027
Gestão Unidade que Avança

RuaUAD,Nº11|CampusdaUFRRJ|CEP: 23897-110|CAIXAPOSTAL74.561|SEROPÉDICA/RJ.

(21) 98669-0113

ssintur@yahoo.com|secretaria@sinturrj.org.br

Sindicato dos Trabalhadores em Educação da UFRRJ
C.N.P.J 27.215.896/0001-82

FUNDADO EM 28 DE OUTUBRO DE 1994

mailto:ssintur@yahoo.com
mailto:secretaria@sinturrj.org.br